
2019 年 9 月吉日 

株式会社パルコ 

有限会社ステーキ 

 

『PUNK DRUNKERS～だいたい 20 周年～』内覧会開催のご案内 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。この度、2019 年 9 月 13 日(金)より池袋パルコ・パルコミュージアムにて、『PUNK DRUNKERS～

だいたい 20 周年～』を開催する運びとなりました。 

「だいたい 20 周年・・・」を迎えた「PUNK DRUNKERS」の歴史や、設立者でデザイナーでもある『親

方（おやかた）』の貴重な原画をはじめ、おもちゃコレクターとしても有名な「親方」私物のコレクション展

示コーナー『親方 ドリームロード』等、「PUNK DRUNKERS」の世界観や魅力を堪能できる展覧会となっ

ております。 

開催前日となる 9 月 12 日（木）には、日頃よりお世話になっている皆様をご招待させて頂き、内覧会を開

催いたします。ご多用中とは存じますが、ぜひ皆様にご来場を賜りたく、以下ご案内をさせていただきます。 

 

 

■『PUNK DRUNKERS～だいたい 20 周年～』 内覧会■ 

日時：2019 年 9 月 12 日（木） 19:00～21:00  ※最終受付 20:30 

会場：パルコミュージアム（池袋パルコ 本館 7F） 東京都豊島区南池袋 1-28-2  tel:03-5391-8686 

主催：PARCO 協力：PUNK DRUNKERS 企画制作：PARCO/Juice 

※当日は、本ご案内状をプリント頂くか、スマートフォン画面など入場受付にてご呈示ください。ご入場時
には、お名刺またはご芳名頂きます。 

＊展覧会公式サイト  https://art.parco.jp/ 

tel:03-5391-8686

